ritatem confirmat. Poſſum nune congrue huic
Diſſertationi addere colophonem.

7

PRAE-
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Nondum longe receſſimus a die, quo repente conſpecto anico, quem magno
 ijtinere a nobis ſeiunctum putavi, gaudium, quale diu non ſenſeram, me
adeo occupavit, ut ne id quidem ſuccurreret, cauſſam reditus TVI ad nos non
aliam eſſe, quam vt in perpetuum, et nobis et Germaniac omni, vale diceres.
Nunc, cum praemia TIBI parari video, quorum collationem proxime plerun-
que ſequi ſolet abitus eorum, qui ita condecorantur: ſi ad ine ſolum reſpiciam,
quin in contraria movear, prohibere vix poſſum; aliquid certe haec expectatio a
gaudio meo detrahitt. Redeundum tamen TIBI in patriam eſt, ſi illi inprimis
eruditionis atque experientiae opes, quas vndique cumulaſli, velis impertirii Et
quid patria dulcius eſt; quaæ civitas, cui operam impendamus, dignior? Satis diu
vixiſi a TVIS ſeiunctus, in Valachia primum, graeci ſermonis couſſa, per quem
omnis ad nos elegantia, omnis ꝓhiloſophia, derivata eſt: deinde in vrbe hac, cum
nt ipſius philoſophia ſtudio, matheſeos inprimis.et phyſicac, mentem percoleræs,
tum ut inedicinar ſolidan TIBI comparares ſcientiam: noſtremo in Auſiria atquæ
Italia. Non enim iis eruditionis adminiculis contentus eſſe voluiſti, quae vna aca-
demia TIBI potuit offerre; verum, roscunque Viennae, Bononiae, Floren-
tiae, Venetiis viros offendiſi?, ex quorum inſt.tutione- nql colloguio ſructum ca-
pere, vel quorum mamductione uti poteras, per eom omniſm ſtudia eruditio-
nem TVAM auvere ac evehere es conatus. Quod qua diligentia foceris, mili
potiſſimum coniectari facile eſt, qui cum toto eo tempore, quo inter nos verſatus

es, TE auditorem viderim acutum et aſſiduum; cum reduce, non quam ſæepe vo-
lebam, ſed aliquoties tamen, non contemnendi argumenti ſe?mones babui. Haec
quum conſidero, TVI couſſa etiam nunc laetor, quod diſficillimis temporibus
belli, nuper demum per Dei gratiam plane compoſiti, tutus inter nos vixerĩs; quod
itinerum pericula ſalvus evaſetis; quod, æoti TVI plane compos, patriam poſſis
reviſere. Gratulor etiam TIB I honores academioos, quos expectas: poſtremo,
fauſta quaevis com Tà BI precor, tum TVIS, mæ auteni: memoria? TVAE
atque amori commendo. Halae d. 23 Mortii, 1763-

x
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u uamvis multorum iuvenum acquiſitam in Academiis bonarum artium ſcient iam
temporis ſpatio, quo iisdem commorati ſunt, dimetiri neque poſ-

ſimus, neque dobeanms; de illis tamen, qui neque naturam experũ ſunt nover-
cam, neque oruda in Academias propulerumt ſtudia, non ſine optima ratione ſuſpi-
camur, quod magnos fecerint progreſſus., quando plures annos in iſtis ſapientiae
locis emenſi ſunt, femperque ita ſe ſe geſerunt, ut eusdem practerlapſi tempo-
ris numquam poenitere queat. Horum quidem numero, ſi quis alius, certe 7v,
Praenobilisfime Candidate, accenſendus es. Pollquam enim per quinquennium in
Regia noſra Fridericiana, tam in Medicinam, quam-in alias ſciontias, invidenda
incubueras diligontia, morumque TVoRr vVM integritate omnibus TVIS TE com-
mendaveras Praeceptoribus, nos relinqere; atque Vienmam variasque famigeratiſ-
fimas haliae Academias adire decreviſti, ut quidquid poſſes boni ibi coliigeres.
Revęrſus demum ad nos, inteuro elapſo biennio, ſummosque in arte ſalutari am-
hiens hoderes, talem T in ſollemnibus praeſtitiſti examinibus, qualem 7æ fu-
turum ex inſigni TvaA diligentia augurari iam licebab,. Atque nunc publicum
TVaAE ernditionis dòcumentum, hane pta Diſſertationem inanguralem, edidiſii,
cums muateriem, maiori explicatione dignam, ita pertractaſti, ut, qui de rebus
medicis iudicare poſſunt, iure Tæ pracinium, quod Ordo noſter Ti1BI decrevit,
mereri, lubentiſime profiteantur. Gratulor hinc ?ſ”1 ſ”mmos illos propediem
in T2 conuferendos honores, optoque ox animo, ut iisdem, ſuperato feliciter
longo itinere,. in patriac TVAE, reipublicae, orbis litterati, et proximi aflicti,
ſplendorem, utilitatem, incrementum et proſperitatem, diutiſſime 7i1B1 frui con-
tingat. Curabo ego, ut in TE cxornando augendoque ſtudium meum numquam
poſſis deſiderare. Vale, meique memor ſemper vivel Dab. Halac Magdcburgicae,